
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 4 имени маршала Ф. И. Толбухина» г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

15. 04. 2025                                                                                                                   № 189 

О создании приёмной комиссии 

для проведения индивидуального  

отбора в социально-экономический 

и многопрофильный класс  

на 2025/2026 учебный год 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании В Российской Федерации» № 

273-ФЗ от 29.12.2012 г., Постановлением Совета Министров Республики Крым «Об 

утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приёме либо 

переводе в государственные и муниципальные образовательные организации, 

расположенные на территории Республики Крым, для получения основного общего и 

среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных 

предметов или для профильного обучения» от 28.06. 2016 г. № 295, Правил 

организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№ 4» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

для получения основного общего и среднего общего образования с углублённым 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, с целью 

осуществления социального запроса на соответствующий профиль обучения, 

удовлетворения индивидуальных познавательных потребностей и интересов 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приёмную комиссию для проведения индивидуального отбора в 

социально-экономический и многопрофильный класс. 

Отв. – Горюн М.И., зам. директора по УВР 

2. Утвердить приёмную комиссию для проведения индивидуального отбора в 

профильные классы в следующем составе: 

- председатель комиссии - В.Е. Кубанова, директор ОУ; 

- члены комиссии: 

                                              – Горюн М.И., зам. директора по УВР; 

- Маркина Т.Л., зам. директора по УВР; 

                                              -  Рогозина Е.В., учитель географии; 

-  Гламаздина Т.И.., учитель математики; 

- Коршунова Е.Б., учитель русского языка и литературы; 

-  Самарин И.Ю., социальный педагог; 

-  Струкова Ю.В., учитель информатики; 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 4.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Кубанова Виктория Евгеньевна
Действителен c: с 18.07.2024, 12:01
Действителен до: до 11.10.2025, 12:01

Ключ подписи: 00FE3DB85876820BB33ECF8BF4D29E279F



-  Красникова Т.Г., учитель биологии; 

- Козлова Е.В., учитель математики и физики; 

- Какура Н.М., учитель химии. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УВР Горюн М.И. 

 

 

 

И.о директора                                                                           М.И. Горюн 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

Дата ФИО Подпись 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 


